中共扬州市中心血站支部委员会文件
扬血支[2021]1号

——————————  ★  ——————————

关于市中心血站领导班子
成员分工调整的通知
各科室、采血点：
根据我站领导班子成员调整的实际，结合工作需要，经血站支委会研究，对血站领导班子成员分工进行调整，现将调整后的分工通知如下：

郭铭华（党支部书记、站长）：主持扬州市中心血站党支部、行政全面工作。
李正刚（党支部支委、副站长）：分工负责党建、组织、人事、规划、财务、宣传、文明创建、共青团、妇联、退休职工、基建项目、后勤保障、安全生产、卫生信息化、建议提案办理、政务公开、信访维稳、统战、双拥、爱国卫生、大卫生大健康等工作，兼任新闻发言人。分管办公室、财务科、总务科。
许守广（党支部支委、副站长）：分工负责纪检、法制、质量监督、卫生科技、医学教育、血液安全等工作。分管检验科、质量技术科、输血研究所。
徐文琴（党支部支委、副站长）：分工负责采血、供血工作、工会工作、疾病预防、应急保障等工作，协助献血办相关工作。分管血源管理科、体采科、血液储供科、成分科、江都采血点、仪征采血点、高邮采血点、宝应采血点。
中共扬州市中心血站支部委员会
2021年01月07日
中共扬州市中心血站支部委员会   2021年1月7日印发